
Příloha č. 1 k vyhlášce č. 235/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3019



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3020 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3021



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3022 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3023



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3024 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3025



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3026 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3027



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3028 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3029



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3030 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3031



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3032 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3033



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3034 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3035



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3037



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3036 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3038 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3039



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3040 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3041



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3042 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3043



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3044 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3045



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3046 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3047



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3048 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3049



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3050 Částka 81



121

VYHLÁŠKA

ze dne 30. dubna 2011,

kterou se mění vyhláška č. 235/2010 Sb., o stanovení požadavků na čistotu a identifikaci
přídatných látek, ve znění vyhlášky č. 319/2010 Sb.

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 19
odst. 1 písm. a) zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách
a tabákových výrobcích a o změně a doplnění někte-
rých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 306/2000
Sb., zákona č. 146/2002 Sb., zákona č. 316/2004 Sb.
a zákona č. 120/2008 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 235/2010 Sb., o stanovení požadavků
na čistotu a identifikaci přídatných látek, ve znění vy-
hlášky č. 319/2010 Sb., se mění takto:

1. Poznámka pod čarou č. 1 zní:

„1) Směrnice Komise 2008/60/ES ze dne 17. června 2008, kte-
rou se stanoví specifická kritéria pro čistotu náhradních sla-
didel pro použití v potravinách.
Směrnice Komise 2008/84/ES ze dne 27. srpna 2008, kte-
rou se stanoví specifická kritéria pro čistotu potravinář-

ských přídatných látek jiných než barviva a náhradní sla-
didla.
Směrnice Komise 2008/128/ES ze dne 22. prosince 2008,
kterou se stanoví specifická kritéria pro čistotu týkající se
barviv pro použití v potravinách.
Směrnice Komise 2009/10/ES ze dne 13. února 2009, kterou
se mění směrnice 2008/84/ES, kterou se stanoví specifická
kritéria pro čistotu přídatných látek jiných než barviva a ná-
hradní sladidla.
Směrnice Komise 2010/37/EU ze dne 17. června 2010, kte-
rou se mění směrnice 2008/60/ES, kterou se stanoví speci-
fická kritéria pro čistotu náhradních sladidel.
Směrnice Komise 2010/67/EU ze dne 20. října 2010, kterou
se mění směrnice Komise 2008/84/ES, kterou se stanoví
specifická kritéria pro čistotu potravinářských přídatných
látek jiných než barviva a náhradní sladidla.
Směrnice Komise 2011/3/EU ze dne 17. ledna 2011, kterou
se mění směrnice 2008/128/ES, kterou se stanoví specifická
kritéria pro čistotu týkající se barviv pro použití v potravi-
nách.“.

2. V příloze č. 1 položka E 160d LYKOPEN zní:

Sbírka zákonů č. 121 / 2011Strana 1210 Částka 47



Sbírka zákonů č. 121 / 2011Částka 47 Strana 1211



Sbírka zákonů č. 121 / 2011Strana 1212 Částka 47



3. V příloze č. 3 položka E 290 OXID UHLI-
ČITÝ zní:

4. Do přílohy č. 3 se za položku E 385 vkládá
položka E 392 ROZMARÝNOVÉ EXTRAKTY,
která zní:

Sbírka zákonů č. 121 / 2011Částka 47 Strana 1213



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3050 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3051



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3052 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3053



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3054 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3055



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3056 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3057



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Strana 3058 Částka 81



Sbírka zákonů č. 235 / 2010Částka 81 Strana 3059




